
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

01.01.2024 м. Умань №01-06/2.

Про підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнської студентської 
олімпіади у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до наказу по Уманському національному університеті 
садівництва від 13.11.2023 № 01-06/258 «Про проведення Всеукраїнської 
студентської олімпіади у 2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможців І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 
згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з

Наказ підготував:
проректор з науково-педагогічної
роботи /

наукове 'ти Михайла МАЛЬОВАНОГО.

ПОГОДЖЕНО: 
провідний юрисконсульт

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ти /

(- Михайло МАЛЬОВАНИЙ Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА



СПИСОК 
переможців І етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади 
а) з навчальних дисциплін:

2

Додаток 1
до наказу від 01.01.2024
№ 01-06/^

ґрунтознавство

І місце 32-а Данило Євгенович ВАРИЧ
II місце 31-а Ярослав Юрійович ВЄРЕМЄЄНКО

III місце 31-а,
34-ас

Вікторія Юріївна БОНДАР, 
Ірина Сергіївна ГОРОВА

хімія
І місце 11-6 Денис Олегович ЗИЗА
II місце 11-зр Максим Олександрович ДІДЕНКО
III місце 11-а Олег Ігорович ХАВЛІН

біологія

І місце 11-ек Олександра Олегівна КУРМАЗ
II місце 11 к-б Ілля Сергійович ЧЕРНОУЦЬКИЙ

III місце 22 к-б Владислав Ігорович ГУЛЬКО
21-мб-б Єлизавета Віталіївна ГЕРУС

екологія
І місце 41-ек Ліна Євгеніївна ГРУША
II місце 21мб-ек Яна Юріївна КОСЕНКО
III місце 11 к-ек Альона Олексіївна МЕЛЬНИЧУК

безпека
життєдіяльності

І місце 11-0 Марія Володимирівна КУКУРУЗА
II місце 11-0 Анастасія Олександрівна МОРОЗЮК
III місце 11-кн Валентин Васильович СКИТЕЦЬКИИ

психологія

І місце 12-м Вероніка Василівна АНДРУЩЕНКО
II місце 12-м Юлія Борисівна ШМАЮК

III місце 12-м Вікторія Вадимівна КАЩУК
11-м Анжела Норайрівна ГРИГОРЯН

математика

І місце 21-кн Вадим Володимирович ПАВЛЕНКО
II місце 11-ім Віталій Павлович ТРУНДЕНКО

III місце 11-кн Дмитро Сергійович СТЕПАНЕНКО
1 Імб-а Павло Павлович САВЕЛЮК

теоретична
механіка

І місце 22-ім Вадим Олегович ТЕРТИЧНИИ
II місце 22-ім Олександр Олегович РИЖУК

III місце 21-ім Олексій Олександрович 
ГОЛОВЧЕНКО

нарисна 
геометрія та 
комп’ютерна 

графіка

І місце 22к-ім Олександр Володимирович СКЛЯРУК
II місце 21к-ім Павло Валерійович РОМАНЕНКО

III місце 21к-ім Дмитро Сергійович ФІЛІПЧАК



з
Продовження додатку 1
до наказу від 01.01.2024
№ 01-06/ М

українська мова
І місце 11-кн Уляна Степанівна ГРИГОРЕНКО
II місце 14-а Андрій Валентинович МОЛОДИИЧУК
III місце 11-т Анна Вячеславівна ГОЦУЛЯК

англійська мова І місце 21-кн Вадим Володимирович ПАВЛЕНКО
II місце 21-кн Арсеній Олегович ГОНЧАР
III місце 13-а Ростислав УМАНЕЦЬ

французька мова

І місце 21-тм Марія Олексіївна НЕМИКІНА
II місце 21-тм Аліна Олександрівна КОВАЛЕНКО

III місце 21-тм Аліна Ігорівна МИХАИЛОВСЬКА
21-тм Єлизавета Юріївна МЕДВЕДЮК

рекреалогія
І місце 31-тм Надія Олександрівна АСМОЛОВА
II місце 21-тм Марія Олексіївна НЕМИКІНА
III місце 21-тм Аліна Олександрівна КОВАЛЕНКО

страхування
І місце 31-ф Влада Олексіївна ЗАПОРОЖЕЦЬ
II місце 21- кф Костянтин Васильович МЕЛЬНИК
III місце 21-ф Вікторія Олегівна ЗАЯРНА

фінанси
І місце 31-ф Влада Олексіївна ЗАПОРОЖЕЦЬ
II місце 31-ф Яна Миколаївна СІНЧУК
III місце 31-ф Владислав Сергійович ТОДАВЧИЧ

економічна
теорія

II місце 21-е Діна Валентинівна МУКОВОЗ
III місце 21-ф Катерина Олегівна ЗАЯРНА
III місце 21-ф Марина Олександрівна СТУРЗА

Менеджмент
І місце 31-м Назар Олексійович ШИМЧУК
II місце 31-м Тетяна Юріївна ПОПОВИЧ
III місце 31-м Анна Норайрівна ГРИГОРЯН

Економіка
підприємства

І місце 31-пт Анжела Олександрівна ЩЕРБАКОВА
II місце 21-пт Назар Русланович ГУТ
II місце 31-пт Костянтин Павлович КОНОНЕНКО
III місце 41-пт Дмитро Вікторович ЗАИЦЕВ
III місце 11 м-пт Анна Сергіївна ПОПЕЛЮХ
III місце 1 Ім-пт Анна Юріївна ДУБІНСЬКА



4

б) зі спеціальностей:

Продовження додатку 1
до наказу від 01.01.2024
№ 01-06/ ,1/

І місце 12-ма Володимир Вікторович 
БУРХАНОВ

II місце 42- ас Валентин Геннадійович КИТ І ТИК
агрономія 41- а Петро Олександрович ВОРОБИОВ

III місце 31-а Марія Андріївна НОВАК
32-а Ілона Дмитрівна НЕПОКРИТА
12-ма Микола Сергійович ПИЛИііЕНКО

садівництво та 
виноградарство

І місце 31 к-с Ілля Євгенович КУЦАН
II місце 11 м-ов Маргарита Сергіївна ТАРАСОВА
III місце 41 с Роман Ігорович ЮРПОЛЬСЬКИИ
І місце 31 зр Альбіна Русланівна ПОЛЬОВЕНКО

захист і карантин 
рослин II місце 21 зр Анна Ігорівна ПОЧЕРЕНЮК

III місце 31 зр Ростислав Юрійович ПРИХОДЬКО
І місце 41-зм Сніжанна Василівна ОЛІИНИК

II місце Зік-зм Людмила Василівна ДЕРКАЧ
геодезія та землеустрій 31 к-зм Юлія Миколаївна БУРСАК

III місце 21-зм Даря Віталіївна МОЛОЖАНОВА
31-зм Максим Павлович МОСКАЛЕНКО

І місце Зік-лг Олег Русланович МОРОЗОВ
31-сп Анна Олегівна ЦВІТНИЦЬКА

лісове і садово-паркове 
господарство

II місце 1 Ік-лг Ростислав Іванович 
ГЕРАСИМЕНКО

31-сп Ангеліна Михайлівна ДІСЮК

III місце 31-лг Андрій Васильович 
КІЛЬЧЕВСЬКИЙ

21-сп Василь Васильович ПОРОЩУК
41-т Денис Миколайович КОВАЛЬОВ

І місце 21-т Софія Олександрівна 
ДУМАНСЬКА

31-т Вероніка Василівна КОБЕРНИК
21-т Світлана Олексіївна КЛИМЕНКО

харчові технології II місце 11-т Анна Вячеславівна ГОЦУЛЯК _
21-т Яна Анатоліївна ОСІНА
41-т Дар'я Володимирівна МЕЛЬНИК

III місце 31-т Станіслав Олександрович 
ДИМУРА

21-т Діана Русланівна ХАРУК
І місце 31-ім Олександр Олександрович СКОП

агроінженерія II місце 41-ім Олексій Володимирович БАГРІН

III місце 41-ім Олег Г еннадійович НАБЕРЕЖНІЙ
41-ім Артур Олександрович ДМИТРІЄВ



5

Продовження додатку 1
до наказу від 01.01.2024
№01-06/ Ь

менеджмент 
організацій 

і адміністрування

І місце 21 м-м Яна Вікторівна КАШОЇДА
II місце 21 м-з Леся Іванівна МІЛЬКО
III місце 21 м-з Людмила Володимирівна НОСИК

менеджмент
зовнішньоекономічної

діяльності

І місце 21 м-з Альона Юріївна НОВАК
II місце 21 м-з Ярина Юріївна ПАВЛЕНКО
III місце 21 м-з Роман Валерійович ШКЛЯРУК

логістика І місце 21 м-л Анастасія Станіславівна ПРИИМА
II місце 21 м-л Анастасія Миколаївна ДОКІИЧУК
III місце 21 м-л Анастасія Федорівна ГАРУСОВА

туризм освітній рівень 
«Бакалавр»

І місце 41-тм Надія Ігорівна МЕЛЬНИК
II місце 31-тм Євгеній Романович КЛЮЄВ
III місце 21-тм Єлизавета Юріївна МЕДВЕДЮК

туризм освітній 
рівень «Магістр»

І місце 1 Ім-тм Анастасія Валеріївна КЛИМЕНКО
II місце 11м-тм Максим Олександрович РУДЬ
III місце 11м-тм Вадим Олегович КОТЛІКОЛЯМОВ

готельно-ресторанна 
справа освітній рівень 

«Бакалавр»

І місце 41-гр Олександр Русланович 
КУРМИШОВ

II місце 31-гр Софія Миколаївна 
МАЛІНОВСЬКА

III місце 21-гр Єлизавета Володимирівна 
КИРИЛЮК

готельно-ресторанна 
справа освітній рівень 

«Магістр»

І місце 11 м-гр Яна Г еннадіївна МОЦЬО
II місце 11 м-гр Дарина Русланівна ТИХОНЮК
III місце 11 м-гр Олег Вікторович ДІХТЯРЕНКО

економіка
І місце 11 м-е Максим Миколайович 

ДУЛЬСЬКИЙ
II місце 41-е Катерина Сергіївна РУДЬ
III місце 21-е Діна Валентинівна МУКОВОЗ

підприємництво, 
торгівля та біржова 

діяльність

І місце 1 Ім-пт Анна Юріївна ДУБІНСЬКА
II місце 41-пт Дмитро Вікторович ЗАЙЦЕВ

21-пт Віктор Павлович КОНОНЕНКО

III місце
41-пт Віталій Валерійович 

ГЕРАСИМЧУК
21 -пт Назар Русланович ГУТ
3 Ім-пт Дар’я Ігорівна ЗАИЧУК

соціальне
забезпечення

І місце 21 -сз Дар'я Вадимівна ПОЛІЩУК
II місце 11-сз Анна Юріївна ЧЕРНЕГА
II місце 21-сз Катерина Олександрівна БАСУН
III місце 21-сз Таїсія Олександрівна 

ШЕЛЕНГІВСЬКА
III місце 21-сз Анастасія Олегівна БІЛОВА
III місце 11 м-сз Ольга Михайлівна 

МОГИЛЬНИЦЬКА



6

Продовження додатку 1
до наказу від 01.01.2024
№01-06/ А,

І місце 41-о Станіслав Станіславович МОРОЗ
облік і оподаткування II місце 41-0 Альона Олексіївна МЕЛЬНИЧУК

III місце 41-о Лілія Юріївна ЖОВТОБРЮХ
І місце 31-ма Влада Юріївна БАДАНЮК

маркетинг II місце 41-ма Ярослав Володимирович 
ДАВИДЧУК

III місце 31 -пт Анжела Олександрівна 
ЩЕРБАКОВА

І місце 21-кф Костянтин Васильович МЕЛЬНИК
фінанси, банківська 21-ф Ольга Олегівна ЛЕВЧЕНКО
справа, страхування II місце 31-ф Крістіна Олегівна УСАТЮК
та фондовий ринок III місце 31-ф Влада Олексіївна ЗАПОРОЖЕЦЬ

21-кф Вероніка Сергіївна МАКСИМЧУК
І місце 21м-кн Алексеєнко Антон

Комп'ютерні науки II місце 1 Ім-кн Шевченко Олександр
III місце 12к-кн Левицький Микола


